



Faktura

Číslo dokladu: **202040057**

Daňový doklad

Dodavatel:

AGILE spol. s r. o.
Mírové náměstí 133
562 01 Ústí nad Orlicí

Sp.zn.: C 1101 u Krajského soudu v Hradci Králové

IČO: **15030741**
DIČ: **CZ15030741**

Odběratel:

TS ŽAMBERK s.r.o.
Zemědělská 1052
564 01 ŽamberkIČO: **25998218**
DIČ: **CZ25998218**Peněžní ústav: **Komerční banka, a.s.**
Číslo bankovního účtu: **126242611/0100**Konstantní symbol: **0308**
Datum vystavení: **30.10.2020**

Datum splatnosti: 29.11.2020	Forma úhrady: Převodem	Datum UZP: 27.10.2020
-------------------------------------	-------------------------------	------------------------------

Fakturuje Vám drcení dle přílohy.

<u>Název položky</u>	<u>Množství</u>	<u>MJ</u>	<u>Cena/mj v CZK</u>	<u>Sazba DPH</u>	<u>Částka</u>	<u>Částka s DPH</u>
Betonový recyklát	187,2	t	75,00	21.00 %	14 040,00	16 988,40
Směsný recyklát	1012,96	t	75,00	21.00 %	75 972,00	91 926,12
Asfaltový recyklát	150	t	75,00	21.00 %	11 250,00	13 612,50
Přesun stroje	180	km	55,00	21.00 %	9 900,00	11 979,00

Osvobozeno:		0,00	CZK
Základ pro sníženou sazbu 2:	10 %	0,00	CZK
Snížená DPH:	10 %	0,00	CZK
Základ pro sníženou sazbu 1:	15 %	0,00	CZK
Snížená DPH:	15 %	0,00	CZK
Základ pro základní sazbu:	21 %	111 162,00	CZK
Základní DPH:	21 %	23 344,02	CZK

Celkem:	134 506,02	CZK
Zaokrouhlení:	0,00	CZK
Celkem k úhradě:	134 506,02	CZK

razitko + podpis



AGILE spol. s r.o.
Mírové náměstí 133
562 01 Ústí nad Orlicí
IČO: 15030741
DIČ: CZ15030741
Tel: 465 420 225
e-mail: agile@agilevm.cz

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ

MNOŽSTVÍ ZPRACOVANÉHO MATERIALU

in. č. 510050

Místo: Dlouhoňovice

Druh materiálu: 170101 Beton – 187,20 t
170107 Směsi, frakce...n.p.č. 170106 – 403,07 t
170802 Staveb.mat. na bázy sádry – 15,92 t
170904 Směsné stav. a demol. o...n.p.č. 170903,170902,170901 – 593,97 t
170302 Asfaltové směsi n.p.č. 170301 – 150 t

Způsob zpracování: drcení

Počáteční stav váhy: 0 t

Datum: 23. 10. 2020 – 27.10.2020

Zpracovatel:
AGILE spol. s r.o.
Mírové náměstí 133
562 01 Ústí nad Orlicí

Objednatel:
TS ŽAMBERK s.r.o.
Zemědělská 1052
564 01 Žamberk IČO : 25998218

Rozdělení materiálu v tunách: **betonový recyklát** 187,20 t x 75,- Kč = 14.040,- Kč
(z odpadu 170101)
směsný recyklát 1012,96 t x 75,- Kč = 75.972,- Kč
(z odpadu 170107,170904,170802)
asfaltový recyklát 150 t x 75,- Kč = 11.250,- Kč
(z odpadu 170302)

Konečný stav váhy: 1350,16t

Přesun strojů: 45 km x 55,- Kč/km x 4 cesta = 9 900,- Kč

K fakturaci celkem 111 162,- Kč + DPH

Datum: 29. 10. 2020

Za objednatele :

.....
razítko, podpis